
Diário Oficial - DIORONDON Nº 3556 – Rondonópolis Segunda - Feira, 21 de Setembro de 2015 - SUPLEMENTO 

    1 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3556 – Rondonópolis Segunda - Feira, 21 de Setembro de 2015 - SUPLEMENTO 

    2 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 
PORTARIA INTERNA Nº. 67 – 21 de setembro de 2015. 

Dispõe sobre a designação da servidora Maria Auxiliadora de Oliveira Satélis que será 

responsável pelo controle e execução do contrato abaixo discriminado. 

 

CRISTINA DA SILVA ASSUNÇÃO CADIDÉ, Secretária Adjunta da Secretaria Municipal de 

Saúde de Rondonópolis - Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais... 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora MARIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA SATÉLIS, 

matrícula 140970, CPF: 979.039.141-20, Função: Gerente de Divisão de Vigilância 

Epidemiológica, que ficará responsável pelo controle e execução dos seguintes contratos abaixo 

transcritos: 

 

 

 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Rondonópolis, 21 de setembro de 2015. 

 

 

 

 

CRISTINA DA SILVA ASSUNÇÃO CADIDÉ 

Secretária Adjunta - SMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EM 

BRANCO 

CONTRATO NÚMERO OBJETO VALIDADE 

D. RIVELO DO CARMO 

EPP 

222/2015 Prestação de Serviços de 

Gráficos em Geral. 

31/12/2015 


		2015-10-05T13:36:24-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




